
  CIMCERO- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO 
LESTE DO ESTADO DE RONDÕNIA    

 

1 
 

RUA Padre Adolfo Rhol, nº 1346 bairro Casa Preta, Ji-Paraná/Rondônia – CEP 76.907-554 

,  

Ji-paraná—Rondônia Tel: 69-3423-5221 

Fax: 69-3423-0401 

Email: cimcero-ro@hotmail.com 

PORTARIA Nº 008/2022                                                               DE 17 DE JANEIRO DE 2022  

 

“Dispõe sobre a alteração da Comissão Espe-

cial de Inventário de Bens Móveis e Imóveis 

do CIMCERO e dá outras providências.” 

  

CÉLIO DE JESUS LANG, Presidente do CIMCERO - Consórcio Intermunicipal 

da Região Centro Leste do Estado de Rondônia, fundamentado no disposto no artigo 16, inciso 

VIII do Estatuto Social e atendendo às necessidades. 

Considerando o desligamento da servidora Greciele Furiel da Silva.   

  

 

        Resolve: 

 

Art. 1º - Alterar o art. 2º da portaria 252/2021 que nomeou os membros para com-

porem a Comissão Especial de Inventário, conforme relação abaixo: 

I – Jussara Oliveira Prado (Presidente); 

II – Luis Otavio Loredo Gomes (membro); 

III – Hudson Barbosa de Oliveira (membro). 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar de 17 de 

janeiro de 2022. 

 

 

CÉLIO DE JESUS LANG 

Presidente 
 


		2022-01-18T13:30:17-0300
	Brasil
	CELIO DE JESUS LANG
	Assinador Serpro




